
Strana 1 (celkem 23) 
Pojistná smlouva č. 2738322667, 

dodatek č. 005 

POJISTNÁ SMLOUVA 
č. 2738322667 

 

 
Pojistitel: 
UNIQA pojišťovna, a.s. 
Evropská 136 
160 12    Praha 6 
IČ: 49240480 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 

 
a 

 
Pojistník: 
Město Ivančice 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 
IČ: 00281859 
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu. 
 

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku, lesů a odpovědnosti. 
 
Pojištění a oprávněné osoby: 
Město Ivančice 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 
IČ: 00281859 
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu. 
 
Kulturní a informační centrum Ivančice 
Palackého náměstí 1013/12 
664 91 Ivančice 
IČ: 65268768 
Zapsané v Živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Ivančice. 
 
Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek – obecná část UCZ/14 se ujednává, 
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě. 
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 
podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 
pojistiteli. 



Strana 2 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Počátek pojištění: 01. 01. 2019
Konec pojištění: 01. 01. 2022 s automatickým prodlužováním
Změna platná od: 01. 01. 2021, dodatek č. 005
Pojistné období: 1 rok
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Tímto dodatkem se zvyšuje obchodní sleva.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: k. ú. Ivančice
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí – v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14



Strana 3 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 4 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 5 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 6 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 7 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 8 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 9 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 10 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 11 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 12 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Pojištění odpovědnosti

Pojištěné předměty činnosti:

− dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

− dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii

− dle výpisu z živnostenského rejstříku Kulturního a informačního centra Ivančice

Základní pojištění – v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14“)
Limit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost: Česká republika
Roční pojistné v Kč 32.368,-

V rámci limitu plnění a spoluúčasti pro základní pojištění odpovědnosti se pojištění vztahuje i na:

− újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení včetně nemajetkové újmy

− následnou finanční škodu

− náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou za zdravotní péči ve prospěch třetí
osoby

− náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
pracovníka pojištěného

− úhradu regresní náhrady orgánu nemocenského pojištění

− odpovědnost z vlastnictví a oprávněného užívání (nájmu) budovy nebo pozemku

− odpovědnost za věci odložené dětí, návštěvníků či hostů

− odpovědnost z činnosti městské policie

− odpovědnost z činnosti dobrovolného hasičského sboru

− odpovědnost za škodu či újmu z provozování sportovních a kulturních akcí

− odpovědnost z provozu vozidla nad rámec povinného pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
a z provozu vozidla jako pracovního stroje

− odpovědnost za věci odložené a vnesené



Strana 13 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

− odpovědnost za škodu, újmu způsobenou učni, žáku, studentu při praktickém vyučování
u pojištěného

− odpovědnost za újmu osob vykonávajících veřejně prospěšné práce a alternativní tresty

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) – v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu na věcech movitých užívaných (02)
Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost Česká republika

Roční pojistné v Kč 2.100,-

Odpovědnost za finanční škodu (04)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 700,-

Odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným
úředním postupem (18)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 3.150,-

Odpovědnost zastupitelů (19)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč 2.030,-

Sociální služba (93) dle doplňkových pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti poskytovatele
sociální služby UCZ/Odp-Soc/14)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč

Územní platnost Česká republika
Roční pojistné v Kč zahrnuto v základním pojištění
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Strana 14 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Celkové roční pojistné v dodatku č. 005

Živelní pojištění: 196.694,- Kč

Odcizení: 35.118,- Kč

Vandalismus: 8.280,- Kč

Pojištění skla: 1.520,- Kč

Pojištění strojů: 50.868,- Kč

Pojištění elektroniky: 47.984,- Kč

Přerušení provozu: 1.384,- Kč

Pojištění lesů: 36.693,- Kč

Odpovědnost: 40.348,- Kč
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Společná a závěrečná ustanovení

Kč
Obchodní sleva: %
Roční pojistné po slevě: Kč
Způsob placení: ročně (bez přirážky)
Splátka pojistného od 1. 1. 2021: 314.167,- Kč

Splatnost pojistného: 1. 1. běžného roku.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu: 1071001005
Kód banky: 5500

Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 2738322667
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Smluvní ujednání:
Smluvní ujednání – náhrada nákladů pro věci zvláštní, kulturní a historické hodnoty:



Strana 15 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

1. Budova: Náhrada nákladů na obnovu podle stejného pojetí za použití moderních technických prostředků
a použití běžně dostupných stavebních materiálů
2. Zařízení: V rámci pojistné částky se nahrazují náklady na obnovu, případně na nové pořízení
U částečných škod se nahrazují náklady na restaurování za použití obvyklých, běžně dostupných technik
a prostředků.
Při totálních škodách se nahrazují náklady na opatření podobného, případně stejně hodnotného předmětu,
až do výše pojistné částky.

Sleva za příznivý škodní průběh:
Pod podmínkou, že pojistník ve lhůtě šesti měsíců od skončení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného
období, uplatní nárok, vrátí pojistitel pro následující pojistný rok při splnění dále uvedených podmínek část
pojistného pojistníkovi zpět dle následující tabulky (dále jen bonifikaci).
Reálný škodní průběh Sleva

do 10 % 10 %
do 20 % 7 %
do 30 % 4 %

Reálným škodním průběhem za hodnocenou dobu pojištění (za pojistný neboli upisovací rok) se rozumí
poměr výše zaplacených a výše nahlášených (dosud nezaplacených) pojistných událostí vždy od počátku
pojištění až do konce hodnoceného období k výši spotřebovaného pojistného (t.j. poměrný díl pojistného
odpovídající počtu uplynulých dnů) od počátku do konce hodnoceného období.
Podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného v daném pojistném roce, resp.
za vyhodnocované období. Nárok nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím celého
pojistného roku, resp. doby dané platnou pojistnou smlouvou.
Přesáhne-li škodní průběh za pojistný rok 55 %, nevzniká nárok na bonifikaci ani v roce následujícím, i
kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady.

Další smluvní ujednání se nachází v příloze č. 3.

Makléřská doložka
Pojištěný pověřil makléřskou společnost EZ INVEST, s.r.o., IČ: 26219221, Pražákova 1008/69, Štýřice,
639 00 Brno, vedením (řízením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat
této smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je
oprávněn přijímat smluvně závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.

Způsob likvidace pojistných událostí:

V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře), který
s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní linku

Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním symbolem.



Strana 16 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 17 listů a přílohu č. 1 (seznam nemovitostí), č. 2 (seznam strojů), č.
3 (ujednání RENOMIA NETWORK).

V Praze, dne 16. 12. 2020

...........................................................................................

upisovatel vedoucí pojištění
průmyslového majetku

za UNIQA pojišťovna, a.s. (pojistitel)

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny
a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v
souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené
jako „Informace o zpracování osobních údajů“ nebo jiným vhodným způsobem.
Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný
zájem pojistníka uvedeného výše.
Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
„povinný subjekt“), a tedy že pojistná smlouva č. 2738322667 (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv“).
Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA“) za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášení vznikne.



Strana 17 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

V ....................., dne .....................

...............................................................
Milan Buček

starosta
za Město Ivančice (pojistník, pojištěný, oprávněná osoba)

Zprostředkovatel: EZ INVEST, s.r.o., člen RENOMIA NETWORK, s.r.o.
Kontakt na získatele:
Zpracoval:



Strana 18 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 2738322667
Seznam pojištěných nemovitostí Města Ivančice

Adresa Objekt Pojistná částka

Na Brněnce 545/1, ŠJ Na Brněnce č.ev.1382 ZŠ + školní jídelna
Rybářská ul. – č.ev.1202, 1203 Sportovní hala
Palackého nám. 4/ 9 Pam. A.Muchy
Palackého nám. 87/41 Lékárna
Palackého nám. 12/27 Knihkupectví
Na Úvoze 1550/1 MŠ
Chřestová 1018/41 Bytový dům
U Jatek 1019/5 Bytový dům
Palackého nám. 5/11 Admin. Budova
Palackého nám. č.e. 1485 Kino, měst.kult.stř.
Budkovice č.p. 72 Knihovna + osadní výbor
Ivančice -/1188-1193 Tržnice U tří kohoutů
Josefa Vávry č.ev.1483 ŽD synagoga
Dr. Novotného č.ev.1418 Fotoateliér
Školní 230/ 34 ZŠ
Školní 230/ 34 ZŠ + školní družina
Růžová 149/7 ZŠ
Komenského nám. 20/7 ZŠ + MŠ
Řeznovice 88 ZŠ + MŠ
Na Úvoze 1425/5 Penzion pro důchodce
Palackého nám. 196/6 Radnice
Tovární č. st. 344 k.ú. Alexovice MŠ
Ke Karlovu č.p.92 MŠ
Mjr. Nováka č.ev.885 knihovna + MŠ
Tesařovo nám. 199/1 Hotel
Komenského nám. 21/9 Pošta
Na Réně 1243/8 Hájenka
Řeznovice 154 restaurace + tělocvična
Krumlovská 298/8 Obytný dům
Krumlovská 298/8 Sklad
Krumlovská 298/8 Prádelna
Petra Bezruče 1014/4 OSČ
Pod Hájkem 38/28 Bytový dům
Chřestová 1350/17 MŠ
Komenského 2/7 Lékař + školní družina
Ivančice č.ev. 1262,1263 kabiny+restaurace
Na Brněnce 545/1 kotelna ZŠ
Na Brněnce č.ev.1487 zahradní domek
Dlouhá 39/9 knihovna
Dlouhá č.ev. 1481 garáž, býv. Hasička
Hřbitovní křížová cesta
Hřbitovní smuteční síň



Strana 19 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Kounická 1112/70 kancelář, šatna, tech. čety
Hřbitovní WC na hřbitově
Růžová 866/14 bytový dům
Ke Karlovu č.ev. 1479 Hasička
Řeznovice 24 sklad
Řeznovice 24 knihovna
stadion Na Malovansku závlahový systém
náves Němčice č.ev.1478 kaplička
U malovaného mlýna 1219 kabiny stadionu
park Réna ostatní stavby a vybavení
parc.č.60/9, 564, 837, 189/5, 2438/11, 2782/16 k.ú. 655741 provozní areál vč. vedl.st.
parc.č. 71, k.ú. Letkovice kaplička
parc.č. 7,k.ú. Ivančice-vnitroblok Palackého n. 12/27,Ivančice dětské hřiště
parc.č. 497/1, k.ú. Ivančice (ulice V Olších) dětské hřiště
parc.č. 497/1, k.ú. Ivančice (ulice V Olších) Workoutové hřiště
parc.č. 326, k.ú. Řeznovice dětské hřiště
parc.č. 900/13, k.ú. Ivančice dětské hřiště
parc.č. 900/4, k.ú. Ivančice dětské hřiště
parc.č. 394/125, k.ú. Alexovice dětské hřiště
Pojistná hodnota nemovitostí celkem 1 082 044 568 Kč



Strana 20 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Příloha č. 2 k pojistné smlouvě č. 2738322667
Pol.
č.

Předmět pojištění Pojistná částka/ Spoluúčast

1. Zametací stroj AUSA B300 H, vč. příslušenství, RZ
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2014

2. Nosič výměnných nástaveb AUSA M 250M, RZ
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2014

3. Rýpadlo nakladač Venieri VF 1.33B, RZ
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2016

4. Nosič výměnných nástaveb Multikar, RZ
Samojízdný stroj. Rok výroby: 2016

5. Přípojné vozidlo LASKI LS 150-27C, se strojní nástavbou štěpkovače
DC 99, RZ Rok výroby: 2018

6. Samojízdná rotační sekačka Wisconsin Bulldog, RZ
Rok výroby: 2018



Strana 21 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005

Příloha č. 3 k pojistné smlouvě č. 2738322667



Strana 22 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005



Strana 23 (celkem 23)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 005


